15.451.0504.1021.0000 - Construção de 
Praças e Logradouros Públicos. 
Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 
Fonte de Recursos: Recursos de Transferência Especial de Emenda 
Parlamentar Estadual e Recursos Próprios do Município. 
Tipo de Empenho: No valor global. 
VALOR TOTAL: R$ 519.999,88 (Quinhentos e dezenove mil, 
novecentos e noventa e nove reais e oitenta oito centavos). 
VIGÊNCIA do CONTRATO: De 240 (Duzentos e quarenta) dias 
contados a partir da data de sua assinatura. 
DATA da ASSINATURA: 03/07/2025. 

Publicado por: 
Ostemi Oliveira Silva Junior 

Código Identificador:AC4E6E0F 

GABINETE DO PREFEITO